
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Miagliano. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Copia Albo 

 

COMUNE DI MIAGLIANO 

PROVINCIA DI  BIELLA 

_____________ 

 

 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE N.29 
 

OGGETTO: 

PRESA D'ATTO VALIDAZIONE DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE 

RELAZIONE PERFOMANCE E RELAZIONE CONCLUSIVA ANNO 

2023           
 

 

L’anno duemilaventiquattro addì nove del mese di luglio alle ore sedici e minuti trenta nella solita 

sala delle adunanze ed in collegamento audio-video, previa l’osservanza di tutte le formalità 

prescritte dalla vigente normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta 

Comunale, nelle persone dei Signori:  

 

Cognome e Nome Presente 

  

1. MOGNAZ Alessandro - Sindaco  Sì 

2. VINETTI Mauro - Assessore  Sì 

3. BALDI CINZIA - Assessore  Sì 

  

Totale Presenti: 3 

Totale Assenti: 0 

 

Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Signora DURIO Dr.ssa Carmen, nel 

contesto del medesimo collegamento audio-video, la  quale provvede alla redazione del presente 

verbale e che, preliminarmente, ha accertato l’identità dei partecipanti tramite riconoscimento 

video-facciale. 

 

Si da atto che, dei sunnominati soggetti, il Segretario comunale e gli Assessori VINETTI e 

BALDI sono fisicamente presenti nella Sede municipale, presso la solita sala delle adunanze, 

mentre il Sindaco è collegato nella modalità audio-video suddetta, dal luogo di domicilio e 

abitazione. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. MOGNAZ Alessandro assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Miagliano. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

OGGETTO: PRESA D'ATTO VALIDAZIONE DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE 

RELAZIONE PERFOMANCE E RELAZIONE CONCLUSIVA ANNO 2023        

   

 

Il Sindaco 

 

Richiamato il sistema di misurazione e valutazione della Performance approvato dall’Ente con 

deliberazione di G.C. n. 26 del 28.07.2022, nonché il CCDI sottoscritto il 17.11.2023; 

 

Premesso che:  

 

-con deliberazione di G.C. n. 13 del 29.03.2023 è stato approvato il Piano Triennale per la 

prevenzione della corruzione e per la trasparenza 2023/2025; 

  

- con deliberazione di G.C. n. 28 del 5.10.2023 veniva approvato il Piano esecutivo di gestione 

2023-2025; 

 

-con deliberazione di G.C. n.  20 del 21.06.2023 veniva approvato il Piano Integrato di attività e 

organizzazione  - PIAO 2023-2025;  

 

- in data 26.03.2024 il Nucleo di Valutazione ha validato il medesimo Piano della Performance, 

trasmesso con protocollo 984 del 26.03.2024,  e provveduto alla pesatura degli obiettivi in esso 

contenuti, e che di tale esito è stata data tempestiva comunicazione alle dipendenti; 

  

-in data 26.06.2024, ns. protocollo 2197 del 27.06.2024,  il Nucleo di valutazione in composizione 

monocratica nella persona della Dott.ssa Gertosio Dott.ssa Cristina, rilasciava validazione della 

relazione conclusiva sulla performance 2023, e dato atto che non risultano pervenuti ricorsi in 

merito;  

 

Rilevata la realizzazione totale degli obiettivi individuati dal Piano Performance 2023;  

 

Ritenuto di completare tempestivamente l’articolato ciclo della Performance e di consentire 

l’erogazione dei compensi di cui all’oggetto nel mese di Agosto, in un’ottica di accrescimento del 

benessere organizzativo dell’Ente;  

 

Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 e successive mm.ii.;  

Visto lo Statuto Comunale;  

Visto il Regolamento sull'Ordinamento dei Servizi e degli Uffici dell'Ente;  

Visto il vigente C.C.N.L. per il personale degli Enti Locali;  

 

 

 

 

Formula la seguente proposta di deliberazione 

 

1. di prendere atto della validazione del nucleo di valutazione della Relazione della 

Performance e Relazione conclusiva anno 2023, secondo le schede di valutazione redatte dal 

Nucleo di Valutazione e depositate agli atti di ufficio;  

 

2. di demandare al Segretario Comunale l’adozione degli adempimenti conseguenti; 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Miagliano. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

L A GIUNTA COMUNALE 

 

Esaminata la proposta di deliberazione:  

Rilevato che è corredata dal parere del segretario comunale ai sensi dell’art.49, comma 1, del 

D.Lgs.18.08.2000 n.267:  

Con voti favorevoli unanimi, palesemente espressi,  

ritiene di adottare il presente provvedimento e 

 

D E L I B E R A 

 

1. Di fare propria a ogni effetto di legge la proposta succitata che si intende qui di seguito 

integralmente riportata. 

 

2.  Di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul link “Amministrazione 

Trasparente” sul sito del Comune di Miagliano 

 

 

 

Successivamente, 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Al fine di completare tempestivamente l’articolato ciclo della Performance e di consentire 

l’erogazione dei compensi di cui all’oggetto nel mese di Agosto in un’ottica di accrescimento del 

benessere organizzativo dell’Ente;  

Visto l’art.134, 4° comma del D.Lgs.18.08.2000 n.267; 

Con voti favorevoli unanimi, palesemente espressi:  

 

 

D E L I B E R A 

 

 

 

1. Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile. 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Miagliano. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

Il Sindaco 

Firmato Digitalmente 

MOGNAZ Alessandro 

 

Il Segretario Comunale 

Firmato Digitalmente 

DURIO Dr.ssa Carmen 

 

 


